平成２７年９月１８日

関係学校長 様

愛媛県高等学校体育連盟

南予支部長 稲瀬 吉雄

平成２７年度愛媛県高等学校卓球新人大会

南予地区予選の開催について（依頼）

秋涼の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また日頃より、本連盟の事業実施に関して、御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上

げます。

さて、標記大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴校選手並びに引率責任・監督等の派遣について御高配をいただきます

ようお願いします。

記

１ 主 催 愛媛県高等学校体育連盟（主管 南予支部）

２ 期 日 平成２７年１０月２４日（土）～２５日（日） ２日間

３ 会 場 八幡浜市民スポーツセンター体育館（メインアリーナ）

〒796-0048 八幡浜市北浜1-5-1 TEL 0894-22-3110

４ 競技種目及び参加数

(1) 団体（４単１複） １チーム

(2) 個人（シングルス） 参加数制限なし

５ 競技日程

１０月２４日（土）９：００～ 団体戦（ベスト８決定まで）

個人戦（シングルス １回戦～決勝まで）

１０月２５日（日）９：００～ 団体戦（準々決勝 準決勝 決勝）

※両日とも開場は８：００

６ 競技規則

現行の日本卓球ルールを適用する。（１１本５ゲームマッチ）

７ 参加申込

平成２７年１０月１３日（火） 必着のこと平成２７年１０月１３日（火） 必着のこと平成２７年１０月１３日（火） 必着のこと平成２７年１０月１３日（火） 必着のこと(1) 期日

(2) 宛て先
〒795-8502 愛媛県大洲市大洲737番地

愛媛県立大洲高等学校内

南予卓球専門委員 入田 圭司 宛

TEL 0893-24-4115 FAX 0893-23-4708

(3) 申込用紙 愛媛県高体連卓球専門部のホームページの各種様式にある地区新人

申込書をダウンロードして作成し、紙媒体で申し込むとともに(ＦＡＸ

可)、南予専門委員（irita-keish@esnet.ed.jp）にメールの添付ファ

イルでも申し込むこと。

http://www.geocities.jp/hiroto211/ （愛媛県高体連卓球専門部）

８ 表 彰 各種目とも、１位に優勝杯と賞状。３位以内に賞状を授与。

９ 競技上の注意

(1) 団体戦の試合は４Ｓ１Ｗで実施。ただし、シングルスの１番２番の選手同士で

３番のダブルスを組むことはできない。

(2) 試合球は本年度よりITTF公認プラスチック球を使用。

試合球は本年度より本部では準備しておりません。各校で持参してください。

(3) 本年度登録ゼッケンを必ず着用すること。

(4) 団体戦ではユニフォームを統一すること。

10 県新人大会への推薦選手

男子シングルス 山口（宇東）

女子シングルス なし

※ 推薦選手も枠外で申込をすること。

11 県卓球新人大会への出場数

団体 ８ シングルス １６

（個人シングルスの推薦者は、上記出場数の枠外）

※ 県卓球新人大会は、１１月１４日（土）～１５日（日）に大洲市総合体育館

で開催の予定。（県大会の正式な要項は南予地区予選当日に配布。）

12 その他

ゴミは各チームで責任を持って持ち帰ること。